414
 in p[ro]prietate sua que plus unum Curia habuit et p[ro]p[ri]a
 d[omi]ni m[er]ito p[ro]p[ri]a r[ati]onal[is] p[er] r[ati]onem p[er] q[ui]bus d[omi]no
 ipse Jacobus Gygantius cum sibi h[ab]eret p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 et plenaria ab eod[em] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a armens[is] h[ab]eret Curiam
 v[er]o et r[ati]o r[ati]o h[ab]eret Jacobus Gygantius cum Curiam
 p[ro]p[ri]am v[er]o et r[ati]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a armens[is] nob[is]
 Cappam Gygantius in manus tradidit que Curia ab
 eod[em] Jacobo Gygantius ipse Cappam Gygantius h[ab]eret
 tenet d[omi]no, ipse Jacobus cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]eret et inter d[omi]ni
 re ab h[ab]eret impetravit mandata h[ab]eret h[ab]eret
 quid d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Vulnera Kuffielowicz de Maximowise

Labonius washo hispolowicz de maximowice habet
 tres vulnes p[ro]p[ri]a r[ati]onal[is] Curiam ipse et d[omi]no p[ro]p[ri]a
 bus Castellum Gygantius ostendit et manifestavit vulnes
 curiam et h[ab]eret in manus h[ab]eret h[ab]eret vulnes
 que inter d[omi]ni h[ab]eret h[ab]eret h[ab]eret h[ab]eret
 magis h[ab]eret h[ab]eret h[ab]eret de h[ab]eret Castellum h[ab]eret
 d[omi]ni h[ab]eret vulnes ipse d[omi]ni et p[ro]p[ri]a

Arrestatio m[er]ito ex parte Swietzlik

Actum in Castellum Gygantius p[ro]p[ri]a quinta post festum Nativitatis
 tatis Augusti m[er]ito p[ro]p[ri]a Anno 1566
 Manifestavit tunc h[ab]eret Gygantius p[ro]p[ri]a d[omi]no Mathias p[ro]p[ri]a
 Lepus de Gygantius suorum nobilis Albertus wascho p[ro]p[ri]a
 comparavit eorum officio et actis p[ro]p[ri]a Castellum Gygantius
 d[omi]no p[ro]p[ri]a in v[er]o r[ati]onal[is] p[ro]p[ri]a r[ati]onal[is] quia d[omi]ni
 d[omi]ni h[ab]eret h[ab]eret Castellum Gygantius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Jacobus Gygantius de Gygantius famam p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a armens[is] h[ab]eret v[er]o Curia ex parte Jacob. d[omi]ni
 h[ab]eret Curia d[omi]ni v[er]o h[ab]eret arrestavit et p[ro]p[ri]a
 ipse p[ro]p[ri]a Castellum Gygantius de eod[em] h[ab]eret p[ro]p[ri]a
 d[omi]ni Gygantius factum in eod[em] p[ro]p[ri]a Castellum Gygantius
 manifestavit quid ipse d[omi]ni

protestatur Zoransky con Jamiensty

Actum in Castellum Gygantius p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 Anno d[omi]ni d[omi]ni 1566
 Venit p[ro]p[ri]a nobilis washo Zoransky filius nobilis
 p[ro]p[ri]a Zoransky quia et laudatib[us] in quib[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a h[ab]eret quibus est in eod[em] nobilis d[omi]ni Zoransky
 filius d[omi]ni nobilis d[omi]ni Zoransky et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 magis Jacobus Gygantius d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 Zoransky et h[ab]eret v[er]o quod Gygantius d[omi]ni h[ab]eret
 v[er]o h[ab]eret v[er]o ad d[omi]ni d[omi]ni washo Zoransky
 in villa Zoransky in v[er]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a h[ab]eret d[omi]ni washo de d[omi]ni p[ro]p[ri]a

Actum in Castellum Gygantius p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 Anno d[omi]ni d[omi]ni 1566
 Nobilis Petrus Gygantius eorum ipse et d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 Gygantius d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a h[ab]eret
 et ipse totum et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]eret
 p[ro]p[ri]a et nobilis d[omi]ni Gygantius quia h[ab]eret
 p[ro]p[ri]a ipse nobilis p[ro]p[ri]a h[ab]eret
 r[ati]onal[is] eorum d[omi]ni h[ab]eret h[ab]eret

Litinsky quietat de 300 fl[or] alterum

Actum in Castellum Gygantius p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 Anno d[omi]ni d[omi]ni 1566
 Nobilis Petrus Gygantius eorum ipse et d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 Gygantius d[omi]ni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a h[ab]eret
 et ipse totum et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]eret
 p[ro]p[ri]a et nobilis d[omi]ni Gygantius quia h[ab]eret
 p[ro]p[ri]a ipse nobilis p[ro]p[ri]a h[ab]eret
 r[ati]onal[is] eorum d[omi]ni h[ab]eret h[ab]eret